[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»

23-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Заполярного района «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Заполярного района Совет муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Заполярного района от 27 сентября 2013 года
№ 436-р «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» (с изменениями, внесенными решениями Совета Заполярного района от 25.12.2013 № 483-р,                   от 19.02.2014 № 493-р, от 24.12.2014 № 56-р, от 11.02.2015 № 67-р, от 17.06.2015         № 122-р, от 28.09.2016 № 264-р, от 07.06.2017 № 324-р, от 27.03.2019 № 446-р,            от 24.12.2020 № 96-р, 24.06.2021 № 138-р, от 22.09.2021 № 144-р, от 28.10.2021           № 154-р, от 22.12.2021 № 158-р) следующие изменения:

1) пункт 2 после слов «Ненецкого автономного округа» дополнить знаком «"»;
2) пункт 1.1 приложения «Положение о Контрольно-счетной палате муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» после слов «Ненецкого автономного округа» дополнить знаком «"».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального
района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа»                _______________                    В.Н. Ильин
п. Искателей
9 февраля 2022 года
№ 178-р
PAGE
2